
Solumbra
ombrière Double / mono pente 

Poteaux et couronne extérieure protégés par peinture thermoplastique RAL7016.
Solives et lisses en acier anti-corrosion (Magnélis®).
Rails drainants et système de fixation en acier anti-corrosion (Magnélis®).
Gouttière en acier anticorrosion sans réglage de pente (Magnélis®).
Quincaillerie en inox.

Matériaux

Modules pour 2 places de stationnement.
Modules pour 3 places de stationnement.
Entraxe des poteaux : 7800mm pour  3 places (ajustable par chantier).
Entraxe des poteaux : 5300mm pour  2 places (ajustable par chantier). 
Conformité aux Eurocodes : EN 1991-1-4
			                          EN 1991-1-3

Structures

Conçu et fabriqué en france

Les + produits :
•	 Solution tout-en-un : structure et rail drainant intégrés pour panneaux photovoltaïques.
•	 Robustesse et durabilité : conçue pour résister aux conditions les plus exigeantes.
•	 Montage rapide : Pas d’outil spécifique, bridage des modules par le dessous, manutention simplifiée.
•	 Compatibilité universelle : s’adapte à tous les modules photovoltaïques avec cadre en aluminium.
•	 Personnalisation : multiples options disponibles pour répondre à vos besoins spécifiques.

caractéristiques : 
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Systéme EP fournisStructure robuste et légère
Toiture photovoltaïque en 

porte-à-faux

Vue de côté avec retour de cadre

Dimension d’un panneau
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25 à 35 mm 

Panneau
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1134 mm 
*Autres dimensions nous consulter 

Contact : 
contact@manorgasolar.com

Site web : 
manorgasolar.com



Conçu et fabriqué en france

Options : 

Autres finitions disponibles sur 
demande

Support pour onduleur Plusieurs finitions possible :
 multiple RAL ou 

galvanisation à chaud

Pré-perçage pour 
accessoires : éclairages, 

micro-onduleurs
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Module double 3 rangées : 
4 Places de parking 

6 Places de parking 

Module 6 rangées :
4 Places de parking

6 Places de parking

2

10641 mm

3529 mm

1315 mm

3660 mm
2612 mm

5286 mm

Module simple inversé 3 rangées : 

2 Places de parking 

3 Places de parking 

5391 mm

5286 mm

1920 mm

1315 mm

2603 mm 3645 mm

Contact : 
contact@manorgasolar.com

Site web : 
manorgasolar.com

10239 mm

3529 mm

1315 mm

2860 mm
4297 mm

10752 mm
8°

8°

8°

Module simple 3 rangées : 

2 Places de parking 

3 Places de parking 

5477 mm

1915 mm

1315 mm

5286 mm

3657 mm 2612 mm

8°

5300 mm
2 places

7800 mm
3 places

*Également disponible en taille medium, avec une hauteur sous plafond d’au moins 3500 mm


